
Pregões/DGA da Universidade Estadual de Campinas - UNI-
CAMP, situado no Prédio da Diretoria Geral de Administração -
DGA, Cidade Universitária "Zeferino Vaz", Distrito de Barão
Geraldo, Campinas/SP. As informações estarão disponíveis no
site http://www.e-negociospublicos.com.br.

Resultado Final do Pregão Eletrônico CAISM nº 473/2008,
processo 27-P-25476/2008 - Objeto: Aquisição de filmes para
raio-x, mamografia. Sessão Pública realizada no dia 13 de janei-
ro de 2009, conduzida pelo Pregoeiro da Disputa com auxílio da
Equipe de Apoio designados pelo ato de nomeação. Abertas as
propostas das empresas licitantes, procedeu-se a análise das
mesmas de acordo com as exigências do ato convocatório.
Encerrada a etapa de lances, e depois de confirmado a habili-
tação da empresa que ofertou o menor preço, assim como a
compatibilidade do preço apresentado com os praticados no
mercado, o Pregoeiro decidiu adjudicar o lote 1 (único) para a
empresa NDT Comercial Ltda.. A Homologação pela Autoridade
competente ocorreu em 21 de janeiro de 2009.

CENTRO DE HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA
Extrato de Contrato nº HEMO - 63/2009 - Pregão Presencial

HEMO nº 442/2008
Processo: 32P-22390/2008
Contratante: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS -

UNICAMP
Contratado(a): Fresenius HemoCare NL B.V.
C.N.P.J: 49.601.107/0001-84
Aquisição de circuitos, no mercado externo com entrega

parcelada.
Valor total: US$ 122.304,00 equivalente a R$ 277.630,08.
CONVÊNIO: UEC/SUS/SP - ASSISTÊNCIA A SAÚDE - CÓD.

24140 - Elemento econômico: 3330-90.
Vigência: a partir da data da primeira emissão da Ordem de

Embarque, até 31/12/2009.
Data da assinatura: 20/01/2009
Extrato de Contrato de Comodato Gratuito de

Equipamentos - Pregão Presencial HEMO nº 442/2008
Processo: 32P-22390/2008
Contratante: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS -

UNICAMP
Contratado(a): Fresenius HemoCare NL B.V.
C.N.P.J: 49.601.107/0001-84
Objeto: Comodato Gratuito de Equipamentos.
Vigência: 12 meses.
Data da assinatura: 20/01/2009
Extrato de Contrato nº HEMO - 61/2009 - Pregão Presencial

HEMO nº 350/2008
Processo Principal: 32P-22398/2008
Processo Descendente: 32P-29693/2008
Contratante: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS -

UNICAMP
Contratado(a): Fresenius HemoCare Brasil Ltda.
C.N.P.J: 49.601.107/0001-84
Aquisição de filtros para deleucotização.
Valor total: R$180.090,00
CONVÊNIO: UEC/SUS/SP - ASSISTÊNCIA A SAÚDE - CÓD.

24140 - Elemento econômico: 3330-90.
Vigência: da data de sua assinatura, caso esta ocorra no

exercício de 2009 ou a partir do dia 01/01/2009, na hipótese do
Contrato ser firmado no exercício de 2008, até 31/12/2009.

Data da assinatura: 20/01/2009
Extrato de Contrato nº HEMO - 62/2009 - Pregão Presencial

HEMO nº 350/2008
Processo Principal: 32P-22398/2008
Processo Descendente: 32P-29694/2008
Contratante: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS -

UNICAMP
Contratado(a): CEI Comércio Exportação e Importação de

Materiais Médicos Ltda.
C.N.P.J: 40.175.705/0001-64
Aquisição de filtro infantil para remoção de leucócitos.
Valor total: R$10.680,00.
CONVÊNIO: UEC/SUS/SP - ASSISTÊNCIA A SAÚDE - CÓD.

24140 - Elemento econômico: 3330-90.
Vigência: da data de sua assinatura, caso esta ocorra no

exercício de 2009 ou a partir do dia 01/01/2009, na hipótese do
Contrato ser firmado no exercício de 2008, até 31/12/2009.

Data da assinatura: 20/01/2009

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
COMUNICADO
O HC/UNICAMP comunica aos interessados que o Pregão

Presencial -HC nº05-2009 - Processo 15P-21980/2008, Registro
de preços para aquisição de Equipo para Bomba de Infusão, foi
suspenso para adequação do edital.

Acha-se aberta no Hospital das Clínicas a LICITAÇÃO abai-
xo relacionada:

Pregão Presencial HC-54/2009, REGISTRO DE PREÇO PARA
FORNECIMENTO NO SISTEMA DE CONSIGNAÇÃO DE CATETER
EMBOLECTOMIA

Data de entrega das amostras, Declaração de
Cumprimento das Condições de Habilitação, envelopes-propos-
tas e documentação: até o dia 04/02/2009 às 16:00h.

Data da sessão pública: dia 19/02/2009 às 09:30 horas
Os interessados poderão retirar o Edital na íntegra no site

www.e-negociospublicos.com.br. ou ainda no Serviço de
Licitação da Divisão de Suprimentos do Hospital das Clínicas da
UNICAMP, terceiro andar, situado na Cidade Universitária
"Zeferino Vaz", em Barão Geraldo, Cidade de Campinas.

Despacho do Coordenador de Administração/HC de 21-01-
2009

Homologando e Adjudicando na Carta Convite HC-120-
2008, o fornecimento dos itens 01 e 02, aquisição de Papel para
reprodução de copias A4 , conforme publicado no DOE de 03-
12-2008.

,Governo do Estado de São Paulo
Universidade Estadual de Campinas
Hospital das Clínicas
Acha-se aberta no Hospital das Clínicas a LICITAÇÃO abai-

xo relacionada:
Pregão Presencial HC-43-2009, Registro de preço para

aquisição de Imipenem 500 mg fr/amp.etc., no mercado nacio-
nal.

Data de entrega das amostras, Declaração de
Cumprimento das Condições de Habilitação: até o dia
03/02/2009 às 16:00 horas.

Data da sessão pública: dia 05/02/2009 às 14:00 horas.
Os interessados poderão retirar o Edital na íntegra no site

www.e-negociospublicos.com.br ou ainda no Serviço de
Licitação da Divisão de Suprimentos do Hospital das Clínicas da
UNICAMP, terceiro andar, situado na Cidade Universitária
"Zeferino Vaz", em Barão Geraldo, Cidade de Campinas.

FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO 
DA UNICAMP

TOMADA DE PREÇOS nº 012/2008
PROCESSO nº 53388-08
Objeto: Contratação de empresa especializada para

ampliação do espaço físico da Divisão de Recursos Microbianos
do CPQBA / UNICAMP.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de janeiro de dois mil e
nove, no Departamento de Compras da FUNCAMP, reuniram-se
os membros da Comissão de Contratação para proceder ao jul-
gamento das PROPOSTAS COMERCIAIS, relativo ao procedi-
mento em epígrafe.

Após análise técnica da proposta, efetuada pelo
Engenheiro Responsável, às fls. nº. 380 dos autos, esta
Comissão cumprindo o estabelecido no item 12.5 do Edital,
decide por:

I - CLASSIFICAÇÃO
Classificar em Primeiro Lugar a empresa Construtora

Zacarias Ltda. no valor de R$ 239.330,43.
Classificar em Segundo Lugar a empresa Pema Engenharia

Ltda. no valor de R$ 376.088,38.
Os autos do processo estão com vista franqueada aos inte-

ressados no Depto. de Compras da FUNCAMP, localizado no
Campus UNICAMP - Distrito de Barão Geraldo - Campinas SP,
no horário das 09h às 12h e das 14h às 16h30min.

Comissão de Contratação
ATA DE SESSÃO PÚBLICA
Pregão Nº009-2008
Processo: 0795-2008
Objeto: FORNECIMENTO DE 60.840 LITROS DE LEITE INTE-

GRAL PASTEURIZADO TIPO B
No dia 13 de Janeiro de 2009, às 10 horas, reuniram-se no

Auditório do HOSPITAL ESTADUAL SUMARÉr, do prédio sito na
AVENIDA DA AMIZADE, 2.400 - PARQUE JATOBA - SUMARÉ -
SP, o Pregoeiro, Senhor EDILSON NOVAIS DE SOUZA, e a Equipe
de Apoio, Senhores FABIANA SILVA CAROLINO, GILBERTO
BORRO, LEANDRO ABREU, LUCIANA GULLO, designados à fl. nº
19 dos autos do Processo nº 0795-2008, para a Sessão Pública
do Pregão em epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos
oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprova-
ção da existência de poderes para formulação de propostas e
prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte
conformidade: 

CREDENCIAMENTO
REPRESENTANTES EMPRESAS
EMPRESAS CREDENCIADAS
GILBERTO JAIR COBUS LEITERIA NOVA ODESSA LTDA -

EPP
O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamen-

to.
Em seguida recebeu a(s) Declaração(ões) do(s) Licitante(s)

de que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação esta-
belecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e
os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as
Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de
Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, pra-
zos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles
definidos no Edital, tendo desclassificado as propostas descon-
formes e selecionados entre os Autores das demais, os
Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos pre-
ços propostos , nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da
Lei federal nº 10.520, de 17/07/2002. 

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os auto-
res das propostas selecionadas a formular lances de forma
sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os
demais em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas
de lances ocorreu da seguinte forma:

Item: 001.00 Vencedor
Fase : Propostas
LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - E 91.260,0000 0,00%

11:11:00 Selecionada
Fase : Negociação
LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - E 88.218,0000 0,00%

11:25:20 
LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - E 85.176,0000 0,00%

11:33:43 
LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - E 85.176,0000 0,00%

11:34:17 Melhor Oferta
Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram

classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte confor-
midade:

EMPRESA VALOR CLASSIFICAÇÃO
Item: 001.00 Vencedor
LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - EPP ......... 91.260,0000 1º

Lugar
Negociada a redução do preço da menor oferta, o

Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado,
é ACEITÁVEL por ser compatível com os preços praticados pelo
mercado, conforme apurado no processo de licitação.

MENOR VALOR 
ITEM EMPRESA PREÇO NEGOCIADO SITUAÇÃO
001.00 LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - EP 91.260,0000

85.176,0000 Melhor Oferta
HABILITAÇÃO
Aberto o 2º Envelope do Licitante que apresentou a melhor

proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verifi-
cado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. 

Os documentos de habilitação examinados e as propostas
dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos
membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição dos
Licitantes para exame e rubrica. 

RESULTADO
À vista da habilitação, foi declarado: 
001.00 LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - EPP 85.176,0000

Melhor Oferta
ADJUDICAÇÃO
Ato contínuo, consultado, o Licitante declinou do direito de

interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o item 01 - LEITE INTE-
GRAL PASTEURIZADO TIPO B objeto deste Pregão a empresa
LEITERIA NOVA ODESSA LTDA - EPP. 

ENCERRAMENTO
Os Licitantes foram informados que os Envelopes-

Documentação não abertos ficarão à disposição para retirada
após a contratação, no endereço acima citado , no horário das
9h00 às17h00 .

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja
ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de
Apoio e representante do licitante.

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

REITORIA

CAMPUS DE ARARAQUARA

FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS
DESPACHO DO DIRETOR DE 21/01/2009
AUTORIZO a despesa no valor de R$ 1.350,00 (um mil, tre-

zentos e cinqüenta reais), bem como RATIFICO a inexigibilida-
de de licitação nos termos do Artigo 26, da Lei nº 8.666/93,
atualizada pelas Leis nºs 8.883/94, 9.032/95, 9.648/98 e
9.854/99, conforme despacho de fls. 08 para contratação da
Assistente Social Sra. MARIA CLEONICE PEREIRA - CPF Nº
135.350.608-85, para realizar avaliação social dos alunos vete-
ranos, candidatos à Bolsa Apoio Estudantis no processo seleti-
vo de 2009. (Processo 054/09-FCL/CAr.)

FACULDADE DE ODONTOLOGIA
Ratifico a dispensa de licitação para contratação de empre-

sa especializada, para fornecimento de energia elétrica para o
exercício de 2009, no valor total estimado de R$ 105.000,00
nos termos do artigo 24 inciso XXII-da Lei Federal nº 8666/93 e
suas alterações. (PROC. 047/09 FO/CAr.)

CAMPUS DE BOTUCATU

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS
CAMPUS DE BOTUCATU
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS
Acha-se à disposição na Seção Técnica de Materiais da

Faculdade de Ciências Agronômicas - UNESP - Campus de
Botucatu, até o dia 03/02/2009 o Edital do Pregão Presencial nº
4/2009-FCA, Processo nº 87/2009-FCA, do tipo menor preço por
item, destinado a Registro de Preços, com vigência inicial de 06
(seis) meses, para aquisição de suprimentos de informática,
para a Faculdade de Ciências Agronômicas do Campus de
Botucatu, o qual será realizado no dia 04 de fevereiro de 2009,
com início previsto para às 14:00 horas, no Anfiteatro
Bibliotecária Maria das Dores de Souza na Biblioteca da
Faculdade de Ciências Agronômicas - Campus de Botucatu,
Fazenda Experimental Lageado, Rua José Barbosa de Barros, nº
1780, CEP 18.610.307 - Botucatu - SP. O Edital na íntegra e
demais informações estarão à disposição dos interessados nos
sítios: www.e-negociospublicos.com.br ou www.unesp.br/lici-
tacao e também na Seção Técnica de Materiais da Faculdade de
Ciências Agronômicas - Campus de Botucatu, localizada no
endereço acima citado, fone (14) 3811-7192 ou fax (14) 3815-
9053, email; materiais@fca.unesp.br, de 2ª a 6ª feira das 8:30
às 11:00 e das 14:00 às 17:30 horas.

CAMPUS DE BOTUCATU
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS
Despacho do Diretor de 20-01-2009
Processo 2322/2008-FCA, Pregão 143/2008-FCA
Comunicando a proposta de REVOGAÇÃO, nos termos do

artigo 49, da Lei 8666/93, e alterações, da licitação Pregão
Presencial nº 143/2008-FCA, Processo nº 2322/2008-FCA, do
tipo menor preço global, destinado a aquisição de licença (edu-
cacional) de softwares para virtualização.... Cientificamos atra-
vés desta publicação aos interessados a abertura do prazo de
05 (cinco) dias úteis, conforme disposto no artigo 109, da Lei
8666/93, e alterações, para manifestação, mantendo-se fran-
queada vistas ao processo.

FACULDADE DE MEDICINA
CAMPUS DE BOTUCATU - FACULDADE DE MEDICINA
Despacho nº 02/2009-DAF
Com base nas informações prestadas pela equipe técnica,

INFORMO que as quantidades e descrições referentes aos itens
constantes no Anexo II do Edital do Pregão Presencial nº
22/2009-FM foram retificadas. A data para a realização da ses-
são pública do Pregão fica mantida para o dia 16 de fevereiro
de 2009, às 9 horas na sala de reuniões da Seção Técnica de
Materiais da Faculdade de Medicina de Botucatu, localizada no
distrito de Rubião Junior, s/n - Botucatu- SP.

O Edital retificado e demais informações, poderão ser obti-
das através do telefone (14) 3811-6290 e/ou e-mail: lici-
tafm@fmb.unesp.br, durante o expediente normal, ou nos
sítios: www.e-negociospublicos.com.br, www.unesp.br,
www.fmb.unesp.br, estando desde já franqueadas vistas aos
autos do processo.

CAMPUS DE BOTUCATU - FACULDADE DE MEDICINA
DESPACHO Nº 03/2009-DirAdm
À vista da documentação constante do Processo

4274/2008-FM e a pedido da área interessada, SUSPENDO a
data de realização da sessão do Pregão Presencial nº 136/2008-
FM, cujo objeto é o Registro de preços pelo período de 12
(doze) meses para aquisição de equipos para nutrição enteral,
com cessão, em comodato, de bombas de infusão volumétrica,
acessórios e assistência técnica, marcada para 09/02/2009, às
9h, para melhor análise e adequação das especificações técni-
cas do objeto da licitação. 

Informo que as alterações serão comunicadas pelos mes-
mos meios em que se deu a do texto original.

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO
MÉDICO-HOSPITALAR
Fundação Para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar
Resumo da Nota de Empenho
Processo: 052/2009-FAMESP.
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação.
Nota de Empenho nº: 104/2008-FAMESP.
Contratante: Fundação para o Desenvolvimento Médico e

Hospitalar-FAMESP.
Empresa: Med Supply Supply Eletro Eletrônica Ltda.
Objeto: Aquisição de Hardware Sistema do

Eletroencefalógrafo medeeg 420, para o CEMAE do Hospital
Estadual Bauru .

Valor Total do Empenho: R$ 20.000,00.
Prazo de entrega: 10 dias úteis.
Prazo de Pagamento: 30 dias.
Data da Autorização de entrega: 21/01/2009.
Fundação Para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar
Resumo da Nota de Empenho
Processo: 053/2009-FAMESP.
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação.
Nota de Empenho nº: 105/2008-FAMESP.
Contratante: Fundação para o Desenvolvimento Médico e

Hospitalar-FAMESP.
Empresa: Pró-Life Equipamentos Médicos Ltda.
Objeto: Aquisição de Bateria FAstPAk SLA, para o CEMAE

do Hospital Estadual Bauru .
Valor Total do Empenho: R$ 22.320,00.
Prazo de entrega: 30 dias.
Prazo de Pagamento: 30 dias.
Data da Autorização de entrega: 21/01/2009.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
Encontra-se aberta na Defensoria Pública do Estado de São

Paulo, Licitação na modalidade Pregão (Presencial), do tipo
MENOR PREÇO destinada a Contratação de empresa especiali-
zada na prestação de serviços de Impressão gráfica, com forne-
cimento de material e mão-de-obra, inclusive criação, impres-
são, totolitos, provas, arte final e acabamento para confecção
de agendas personalizadas para o exercício de 2009, conforme
especificado no projeto básico parte integrante do edital, que
será regido pela Lei federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e
pelo Ato Normativo DPG-1 de 09 de maio de 2007, aplicando-
se de forma subsidiária e no que couber, a Lei federal nº
8.666/93, com as alterações posteriores, e demais normas regu-
lamentares aplicáveis à matéria.

A sessão será realizada no dia 02 de fevereiro de 2009, às
10:00 horas, na Rua Boa Vista, nº 103, 7º andar, Centro, São
Paulo/SP, CEP: 01014-001.

Concursos
GESTÃO PÚBLICA

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO
SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL - IAMSPE

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO DE MÉDICO PARA O SERVIÇO DE

CLÍNICA MÉDICA 
EDITAL 06/08
CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca os

candidatos abaixo para admissão, a comparecer no dia
29/01/09, às 13h30min, a Rua Pedro de Toledo 1800, 10.º
andar, Diretoria do Serviço de Clínica Médica, munidos de ori-
ginal e xerox de todos os documentos, diploma e 1 foto 3x4. O

não comparecimento no dia e horário estipulados implicará na
desistência do candidato.

CLASSIFICAÇÃO / NOME / R.G.
16.º Rachel Emerick Santos Mendes / 28.011.950-1
17.º Rosmary Tatiane Arias Buse / 29.964.459-5
18.º Warlindo Carneiro da Silva Neto / 5.408.346
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA

MÉDICO PARA O SERVIÇO DE CIRURGIA VASCULAR
PERIFÉRICA - EDITAL 02/08 

A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE torna públi-
co o resultado final do concurso público para a função-ativida-
de de Médico, para o Serviço de Cirurgia Vascular Periférica,
Edital 02/08, em ordem de classificação. Os candidatos habili-
tados serão convocados para admissão através de publicação
no D.O.E., com antecedência mínima de 5 (cinco) dias úteis,
observando-se o número de vagas.

CANDIDATOS HABILITADOS
Clas./Nome/R.G./Pont. Prova Escrita/Pont. Prova Prático-

oral/Currículo/Total de Pontos
1.º Giuliano de Almeida

Sandri/1.706.272/77,00/100,00/8,00/185,00
2.º Marcelo Jorge

Kalaf/10.394.363/77,50/100,00/6,00/183,50
3.º Rogério Duque de Almeida/24.281.182-

6/80,00/70,00/25,00/175,00
4.º Marcus Vinícius Martins

Cury/3.829.890/80,00/90,00/5,00/175,00
5.º Jorge Oliveira da Rocha

Filho/1.546.211/61,00/90,00/15,00/166,00
6.º Rodrigo Capobiango

Braga/8.448.672/68,50/70,00/25,00/163,50
7.º Rodrigo Bruno Biagioni/27.815.596-

0/62,50/60,00/30,00/152,50
8.º Wilson de Oliveira Souza

Júnior/1.554.616/59,50/80,00/10,00/149,50
9.º Renato Manzioni/13.970.229-

5/61,00/70,00/17,00/148,00
10.º Aparecido Cícero

Todeschini/19.908.932/62,50/60,00/12,00/134,50
11.º Thiago Mattiazzo Vieira de Castro/24.137.540-

X/57,50/60,00/15,00/132,50
12.º Cláudio Jun Shimizu/19.764.229-

9/66,50/60,00/5,00/131,50
13.º Marco Antonio Cigana Crivellaro/23.764.494-

0/50,50/70,00/4,00/124,50
14.º Fabrício Mascarenhas de Oliveira/6023746-

50/59,50/50,00/9,00/118,50
CANDIDATOS AUSENTES NA PROVA PRÁTICA-ORAL
NOME/R.G.
Igor Rafael Sincos/6.499.104-3/56,00
Roberta Cristina Almeida Campos/10.666.081-4/56,00
Sérgio Quilici Belczak/4.381.057-0/50,50

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP
Comunicado DP-014/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado dos candidatos aprovados na
etapa de exames de condicionamento físico, realizado em 16 de
dezembro de 2008, de acordo com o Edital Nº DP-04/321/08,
destinado ao Processo Seletivo para prestação de Serviço
Auxiliar Voluntário, para servir na área circunscricionada pelo
Comando de Policiamento do Interior 1. 

N O M E R.G. INSCRICAO
ALAN PEREIRA DE SOUSA 00046431216-4 9990077842
ALEXSSANDRO DOMINGOS PORTELA 00042801645-5

9990011237
ANA CAROLINA DOS SANTOS CORREA 00045789447-7

9990113016
ANA CRISTINA FERREIRA FOGACA 00040132411-4

9990042448
ARIANE PACHECO DE ACACIO 00041967730-6

9990083139
AUDINEIA COSTA DE OLIVEIRA 00042622249-0

9990013631
AYRON VICTOR GIBBON ALVES SOUSA 00044277284-1

9990097235
BRUNA TORRES PEREIRA 00045351712-2 9990082554
CAIO SEBASTIAO CABRAL ANTUNES 00034686919-5

9990064943
CESAR AUGUSTO PEREIRA DE FREITAS 00044136443-3

9990102281
CINTIA DE SOUZA BARBOZA 00044595864-9 9990043748

DAIANA KARINE RODRIGUES 00046549597-7
9990060774

DANILO DA SILVA OLIVEIRA 00050553501-4 9990073707
DANILO DE OLIVEIRA MOREIRA 00033270772-6

9990069618
DAYLA SOARES DE OLIVEIRA 00043213415-3

9990064194
DIEGO FERREIRA DA SILVA 00032565730-0 9990112503
DIEGO GALHARDO TOLEDO 00046168076-2 9990098119

DIOGO APARECIDO FERNANDES DE BARROS
00045001039-9 9990089025

DIOGO CORREA FERREIRA DA COSTA 00040923022-4
9990076968

EDSON LOURIVAL DOS SANTOS FILHO 00022379307-6
9990024772

EDUARDO DE LEMOS BARBOSA 00043372077-3
9990102236

FABIA LIMA FERREIRA 00046549686-6 9990071956
FELIPE CUNDARI TEIXEIRA PEREIRA 00041429653-9

9990112644
FELIPE LIMA FERREIRA 00043508160-3 9990072160
FRANCIELLI DE MIRANDA GOMES 00042703413-9

9990019235
FL.02
FRANCINE NATHALI DO NASCIMENTO 00044600832-1

9990109037
GABRIEL ARANTES LAGE 00038274623-5 9990045922
GEAN ROSADO DA SILVA 00041967907-8 9990102597
GISELE SILVA PINTO 00045997501-8 9990077268
GLAUCO VINICIUS GUIMARAES SANT ANA 00038315325-

6 9990023427
GRASIELE DUQUE DA CRUZ 00042126450-0 9990087102

GRASILAINE DE FATIMA SILVA 00044492309-3
9990125691

GUSTAVO LUIZ NASCIMENTO PINTO 00044875646-8
9990125945

HELLEN KEROLLINE CRISTTINE DA CRUZ 00040649215-3
9990052708

HUGO MACEDO DE PAULA SANTOS 00033906055-4
9990081278

IGOR HENRIQUE COSTA VIEIRA DA SILVA 00049499422-8
9990020709

IURY LUSTOSA DE SOUSA 00047583510-4 9990005548
JAMAL NASSER TAHA EL KHATIB 00041879114-4

9990104719
JANILSON RODRIGUES PEREIRA 00040140778-0

9990047663

Diário Oficial Poder Executivo - Seção Iquinta-feira, 22 de janeiro de 2009 São Paulo, 119 (14) – 63


